
 

  

 
 
 
 
 
 
Nr. [ 9 ] De raad van de gemeente Menameradiel; 
 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 februari 2014; 
gelet op het bepaalde in artikel 48 van de Wet op het primair onderwijs en artikel 
20 van de statuten van de voornoemde stichting; 
 
 
Besluit: 

 
 

goedkeuring te verlenen aan de begroting 2014 en de meerjarenraming van 
Onderwijsgroep Fier. 

 
 

 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel 
in zijn openbare vergadering van 6 maart 2014; 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


